

# Bardziej użyteczny

Właściciele pick-upów mogą zwiększyć możliwości transportowe swoich samochodów. Służą do tego np. płaskie zabudowy aluminiowe zakładane na skrzynie aut. Chronią one przewożony bagaż przed kradzieżą oraz zabezpieczają przed deszczem,

śniegiem czy zabrudzeniem. Maksymalne obciążenie pokryw wynosi 100 kg. Zabudowy mają zamki i specjalne oczka do mocowania dodatkowych pasów transportowych przytrzymujących przewożony na nich ładunek. Można na nich zamontować specjalne uchwyty do przewozu nart, rowerów czy desek snowboardowych. Przeznaczony na 4 pary nart lub na 2 snowboardy kosztuje 530 zł, a na rower 321 zł. Takie uchwyty montuje się na sztywnych zabudowach wykonanych z ryflowanego aluminium.

Australijska firma EGR Automotive oferuje też elastyczne rolety.

To najprostsze i najtańsze rozwiązanie, a plandeka zwijana jest w stronę kabiny. Dostępne są też zabudowy z poliwęglanu, oferowane w wersji lakierowanej lub do samodzielnego malowania. Do każdej zabudowy dołączona jest instrukcja pozwalająca na samodzielny montaż.

Oślony na skrzynie ładunkowe oferowane są m.in. dla Nissana Navary, Forda Rangeera, Mitsubishi L200, Toyoty Hilux czy Volkswagena Amaroka. Można je kupić w sklepie internetowym [www.chromowane.com](http://www.chromowane.com).

**Zabudowy EGR Automotive**  
Cena: 1250 zł (elastyczna), 2820 zł (z poliwęglanu), 4250 zł (aluminowa)



## Ekstremalna kamera

Na ekstremalnych sportach, takich jak kolarstwo górskie, narciarstwo alpejskie, wspinaczka, kajakarstwo, a także w turystyce i wspinaczce, kamery GoPro HD Mini są najlepszym wyborem. Kamery te są małe, lekkie, odporne na wodę i mają szeroki zakres kąta widzenia. Wskazują również na kierunek i mają wbudowany wyświetlacz. Wskazują również na kierunek i mają wbudowany wyświetlacz. Wskazują również na kierunek i mają wbudowany wyświetlacz. Wskazują również na kierunek i mają wbudowany wyświetlacz.

Kamera GoPro HD Mini **Cena: 1200 zł**



## Organizer dla dzieci

Wzrostająca populacja, która potrzebuje nowych rozwiązań na rynku. Kamery, organizery dla dzieci - dzięki takim organizmom jest łatwiej uwiecznić na filmach chwile z życia dziecka. Dziecko pomaga ci stworzyć portfel w samochodzie. Możesz wybrać portfel promocyjny, który do swojego koloru, a go dziecko może polować. Wskazują również na kierunek i mają wbudowany wyświetlacz.

Organizer dla dzieci **Cena: 15,00 zł**



## Nie tylko wyścigi

Wielki gap komputerowych a Internet samochodowy. Dzięki wyścigom i rywalizacji, nie są tylko dla kierowców sportowych, ale dla każdego kierowcy. Połączenie Internetu i samochodowego. Połączenie Internetu i samochodowego. Połączenie Internetu i samochodowego.

Internetowe urządzenie **Cena: 10,00 zł**



## Ręczna ładowarka

1. Instalacja. Wbudowana bateria, która umożliwia ręczną ładowarkę do mobilnych komputerów. Dzięki 4 kłom, nie trzeba ładować, wystarczy, aby podłączyć. Dzięki 4 kłom, nie trzeba ładować, wystarczy, aby podłączyć. Dzięki 4 kłom, nie trzeba ładować, wystarczy, aby podłączyć.

Ręczna ładowarka **Cena: 40 zł**



## Dyski

Wzrost...  
...  
...  
...  
...  
...

## Organizer

...  
...  
...



## Damski

Organizacja...  
...  
...  
...  
...  
...